NIKE 501

itma coop s.-..

40016 SAN GIORGIO DI PIANO (Bologna)
Telelonn [051) 80 72 74 ITALIA
M 135134 C. C. I. A, A. Bologna 222301
Iscritta i M. 21299 Rog. Socleth dol Tribunale di Bologna

Industrin Trattori Macchine Agricale
o Industeiali




N1ke 501 a H

lee 5011,
lee 501 LL

.._AO;L Z"T{Pe
cgatalogo nomenclatore deHe par‘h dl mcambmg
nomenclature des DEGCBS de rechange

Ersatzieulhste




N T e momomomomoN

t

J1IVYLINID INOIZIYA

,,,‘mﬂ.«v eTooo0q TP° Haaom.om.m@@mm FAR Ry i : | Suolziy ajeped essy >\omp\3° 6L
I ; osipiBuids ejjo|N (526 8 L ousiBal 1p opeq |yl 8l
BULIiSel] ipeey L L odisibal 1p SHA 18yl L

QUOIZIH ODOBISIP BYOAST 9£z6y - 9€ I VN 8 V 8/¢ 2401es5e18U) v00SL 91

Bl@AA] OWeILIl BjlOW ovzey  SE I 0EXVING '3 L 9jepad osse 'ssiy aliA €8061 &1
o4siBai onmﬁ;co,u ellans| ojoddng gEzé6l ve 1 auolzity ajepad ojselly L261 vl
opoddns ued ouiay 6E26% €€ L GLX VWG ' L ojepad ojsaue 'ssip aliA ovoel £l

0L X WIN 8 '3 "L BAB|SSH SHA A/SSL/PELO (43 [4 '3 Gy 50 ODlise[e ojjauy 800¥1 (4"

. OlAULL BAIT [ YA 2N LE i IquiRd @ U0} Oi,h@rcm@m:Ou odaqly N«@%N Li
ojepad owelyol BljoN  A/Z0E/VETLO og Lo 6LXERXGY 0 SF NIV ARY oHausn) XA XA 0L

Y 8 @ia Jad opeq £006L 62 I opoduew ojoddng Alot/1o 6

! G X VIN8 T 1L BABLSSIL SLA 0EL6l 8¢ 1 Ofjeniued ORIl BION A/10E/ VL0 8
L B|[92404 & mﬁ Ait/vio L2 L OpauIsnd eLiod CHOIUR ceear 1
L ULy £8vL 92 b eiuidsiBOa OpeusnD zoozt 9
dUDIZLIY 2PPad osrl 14 [ GZ X 8g X g ¥ BjoId0g voot ]

302 ¥ OouseR ojpuy [4111) 43 be L BUOIZLI B[940} 959 085t 14

GZ X VIN OL 3 | oHoddns 'ssiy aliA 1006l €2 I suozyyy 025ipibulds pjojedg 1231 A

‘ 8 O POISPID Bj|BPUOY 200¥2 V12 { AUOIZLY 0051 €296k 4

0L P BolsEIE P|BapUOy Loovz 12
GL X HZ X 0g ¢ elonog 9101 0¢ L Zkx2yx 02y 021 0L OHausny velel i
ANOIZVNIWONIG VIODIHIVIN | ol VL0 INOIZVNIWONIA VIODILY W ‘O
[ U ejoAej







(L *a®m3 G °DIJ @ | °F1F )

b [4 BLXVIANB I'L BljowW ssif SHA Sa06l 0¢
mﬂouoan 1pe Tduwoo euwdume) Leigl 2 00X\ g 3L ONSEU 0iBBRILSD BHA <8061 61
! Gl xg © eybiddon glove  8Y ) ooties; ocion W9l 8L
L e@2i0) Jod outed  A/OLL/pETLO LY 9 YIA g aliA Jod opeq 006l Ll
[4 Zg Xy ¢ eduse euidg 0L06b  9Y v OpXVINg L olseu 0IBBELUSY SIA cco6l 91
_. outhed epiod e1iane sist st 9i £G X 8N 21 ¥ odaiuoiblig 6401 Sl
e (s) gv x el OIBTURIITIL b0t b 91 ClL @ BOUSED BI9PUOY £00ve Pl
s QeXxvns .m.% OUfpiedan "Ssl SHA 61061 ey 9l gin 2| oseiuoibud sad opeq 60061 £1
l SUOIZILIEND 8/220/1 34 < auoizadst oryaadon) 981 ZL
L eas| epiod olupiado) a/ovo/L 1y ) ssse "ss1y ouB z260 L1
b FlIe2104 499 ovad cebe oy ! suoIZILIEND g/ot0/L 01
l g/¢ oneds uad elsyg 800ZL  6€ 21 06 X VN 8 ,
L BAB| O}}EIS B0 322 TS '3 | SJojow |B euRdwed SSI BlLIA 80061 6
L 4'd Oisauul OpUBWIOD BAST 181 L€ 4 06 & VN 8 V¥ 9.2 9iciessesbuy 800SL 8
L eanjeubnduwr Jad oudsyd vistL 9¢ &. | Q ¢& EDUSE|2 B||SpuUOy 200t L
L L % 8N gL oued Jad opeQ L0061 1 14 09 X g\ ¥l @ odeiuoibilg 6101 9
L ead| Jad eanieubnduy Y9061 pE 9 QN L @1ueddojqoine ope( G161 I
L Olj0 ojjaAi| odde} uod Bisy 8gLLt ve 9 GLXWIN G T "L O1y2iadod ssiy SHA oloet 17
4 auoizedst olyiado) A/gg/€lo0 €2 9 9 @ edise|d BjspUoY voorz €
z oI4248d0oD "S5} RO A/EOE/ELO z2 Z gL x guli oxeTuordrag LSt Z
Z Q % ejejesiq m:mvcom G002 4 i sio0low ojuaweiddosse euedwen a/v0/1 )
Y10 INOIZYNIWONIT YIODNELYIN "Dhd Yio INOIZVYVNIWONIG VIOHLYIA v Old
2 ‘U ejoAey

321811 vidl OQdd00




—

S |-

e
i,

v.v m .ﬁ\\\\ P N P

o

L
e
\\\‘\

S

e

AN
\

-
&

B N

(B}

=g

L

Ta



2 0EXVYINOL 'ID ] eibueyy 'ssiy aliA 14111 13 L 9L XZ9X0E @ OE V € AlY OH3UISND pveozi 81

4 0L @ ®duse|s ejjvpuoy Loove Ze [4 3 06 @ odusels ojjauy 900v1 L1
| Ojusweses 3 ozmc_u,mau 01660jje ojjauy 3/920/1 L€ 4 1 29 @ oduse OjjpuY £00VL 9L
L 91 "Z - GE 'Z S10lnpu ossyy oibBeueIBUl 3/020/L  oOf _ BIOHNPUOY isqlY Lest  si
L. Y2 7 - OF "Z of @ og O1bBeurIBU 3/810/1 62 ! 8L X 2P X GE N wljjnd e o190Nnisy LIzl 1 4]
; i 61 7 sJojusaul opuewod oibbeuesbul 9652 r4}
; g yég v ®oTasBIe ®31880Y 2oove i
r] 1 68 @ odsed ojjauy stovt 0l
: €  6LXS8XGY P V9 AlY OHaUISND ozt 6
i 8L Z ol 01bBeueibu| o/Le/t se :
S i , suoyziulens 2/to/v 8
I 9XEGXGE @ Ojuswesel Ip OjjduY a/610/L  #2 .
: : t ouauPsny euod ejojedg . 6282 L
b ~~oponse uad ajerzuelsig J2/1e0/L €2 -
, g ’ . € ‘I Gy @ Odused ofjsuy soovi 9
X X uijng e elatl e
4 8L X gy X GE M Uil Ha1qqeo 6€0zL 2T ' OLX 2/ XGb & BHUSY I OfIOUY Leoel S
[4 S g oule) ip ojjsuy gvoct iz g 0€ X VIA 8 ‘31 B|OIedS 'SSi} SHA 80061 v
! '4'd oiqued ojusweba)jjod oseqly o/¥90/L €
i ofaupsnd opoddns eibue %/€0/1 61 i OIquWed BUO0IZLl} 0Jaq(Y L1962 ra
YLo INOIZVNIWONIQ VIOJIiVN | Ol Y10 INOIZYNIWON3G VIODNIYN | Old
£ ‘U PjOAR)

OIEWVI INWSILIONY




Tavola ns 3 .



r ,mru,,,me”,mcocm_a cc,u‘_,otovsou oleqly

2/9z0/1

uifjns opuewE|ojos Jad €020

. u\cg\_

OQIgENVYDI INWSILONY

1 l
L ~ oppusnd Jod sjeizuelsiq 3/1'980/ 1 i 8X S XGZ ¢ OjusWEsES 1P OfjaUY o/650/1
L eLX2LX0E B @ L A oHsupsn) oL s L 087 Iz Z lopenul obbeusiBUl  O/1p0/L 8L
_“ L uduison id spEeIsg ~/880/1 9 L i oponise Jad sjeizueisig u\mea\p LL
; ,w, GEX (Ew .w., 1 Bjojeds 'sSif SHA SL06L st 14 gLXgh x GE M najjru e mtm_n_nmmu‘ amou_. b4
- | g @ eousepd ejEpUOY 20002 bE 1 Zb "4g ouuay 1p ojjauy ovozL  Si
I @xygx0p # oweweses p ojjpuy d/9e0/L €€ - OIURLIESE! S SIBIURIAIP PV oo/t w1
1 | : gIN 02 euo.oD e ope( SE061 2€ ! 1 3G @ oduses ojeuy 9L0¥L £
1 opep Jad ejjopuoy Z1ov2 LE [4 auoiziuiens ofevo/L 2l
g | 9'02 X 26 X 1 ojjoudsno epod ejojeag 3/8v07/1 ii
XGZ P G2 NONVY g AlY OH3UISNY - EpozL  Of l Ovxy ¢ eybiddo) 9zobz Ol
i ~opanyse Jad sjeizURISIq J/ve0/L 62 l OLNEWVESYE IC OTIENY €0t 6
i 02Z-S2Z 1 ejojeds Jed ojypiedo) d/eso/L 8
" ,Pm .N.; \.m 7 oyopuocd oibGeuriBul B86GT mN L o1BBeUBIBUl sod 01eG|Y 5/090/1 L
L ot x g osaqie oiiBessiy o:ch. L0261 9
L o\B66eueibul Jod sjeiZURISI(] Lot G
1 9 X £G X GE (B OjudwWese! IP Ofjpuy o/610/1 s " 0zx
1 g€ 'Z diounpit sjiqow oibbeuribuy 6652  ¥T X YA 8 '3'| sjeizueisip 0i66e200iq afiA 61061 1
,— '3 G @ OdlsES OfBuY soovi £2 l a.0iij49AUl Olpaulsiul oibbeuriBu 2/950/1 13
1 €ZTXG8XGY dAVVA 9 AR} OHBUISND Lozl [44 [4 L1 X LE X GZ M wins e elpiqqes L2021 4
4 | 68 ¢ Oduse ojjpuy siovl ic [ LE dg ouwusy Ip ojjpuy 8coct i
Yio INOIZVNIWONIQ VIOJRLYW "Oid Y10 INOIZVNIWNON3IGQ YIOJI1V I "Old
v : ejoAey




Tavela n. 4



COPERCHIO CAMBIO

Pig. Matricola Denominazione Q. ta
1 24027 Coppiglia @ 3X18 9
2 24017 Rondella @ 10,5X21X2 1
3 19019 Vite per settore T.E. 8MAX20 2

4 1/042/D Piastra selettrice marce 1
5 1234/216/Y Distanziale per settore 2
6 1/09/D Settore cambio 1
7 1/018/B Guarnizione 1
8 1/017/B Coperchio porta leva cambio 1
9 49202 Spina elastica §# 6X12 1

10 1234/101/Y Scodellino per leva 1

11 1234/102/Y Scodellino per molla 1

12 490417 Impugnatura per leva 1

14 14026 Anello elastico i

15 1234/312/Y Molla ritegno leva !

16 19004 Vite T.E. 8MAX50 4

17 1/01/D Leva comando cambio 1

18 1234/218/Y Pastiglia di contatto 1

19 13/314/Y Molla per scatito settore 1

20 13/211/Y Prigioniero per settore i

21 49004 Calotta di protezione 1

22 24002 Rosetta elastica @ 8,4 4

I N
A 6362220 \\i:;:\\\\\\\\m

]

Tavola n.5




COPERCHIO INVERTITORE E RIDUTTORE

Fig. Matricola Denominazione
1 1/022/D Leva comando invertitore e ridutiore 2
2 1/019.1/B Guarnizione 1
3 1/019/B Coperchio porta leve 1
4 19004 Vite fiss. coperchio T.E. 8SMAX50 4
5 1234/101/Y Scodellino per leva 2
& 1234/312/Y Molla Titegno leva 2
7 14026 Anello elastico 2
8 49084 Impugnaturs per leva 2
10 1234/102/Y Scodeliino per molla 2
11 1/031/D Settore per invertitore e riduttore 1
12 24002 Rondella elastica @ 8 6
13 19055 Vite fiss. settore T.E. 8MAX18 2
17 49004 Calotta di protezione 2

Tavola noe

rg
f
ok




2:1048

COMANDI CAMBIO

Fig. Matricola Denominazione Q.ta
1 49048 Spina elastica § 5X24 5
2 1/034/D Forcella comando invertitore 1
3 1/037/D Asta per forcella invertitore 1
4 1/011/D Forcella comando 1 velooitd 1
5 1/019/D Asta per forcella 2
6 1/018/D Forcella comando 2° e 3~ velocitd 1
g 1/038/D Asta per forcella riduttore 1

10 12008 Sfers scatto aste 3/8 4
11 13/316/Y Molls scatto aste 4
12 1/035/D Forcella comando riduttore 1
13 1/036/D Nasello comando riduttore 1

la e




RIDUTTORE CENTRALE

Pig. Hatricola _ Denominazione Qeta |
1 01/482/% Dado fissaggio tamburo con rondella 2
2 01/14/Y  Supporto manicotto disimmesto 2
3 19027 Vite fiss.supporto T.E. 10MAX30 4
3A 19268 " 1 " @ supportini T.C.Z.

: 10X35 g
4 24001 Rogetta elastica A 10,5 4
5 1/024/% Supporto riduttore centrale 2
5 1863 Guarnizione - spessore 0,2 3
64 01/285/Y Guarnizione ~ spessore 0,5 3
6B 01/298/7 Quarnizione - spessore -1 3
7 13002 Anello di tenuta @ 50X72%X10 2
8 01/163/7 Distanziale 2
8a 13048 Anello di temuta O.R. 31450 z
g 12009 Cuscinetto RIV 01/02/6408 B40%80%25 - 2

10 49006 Linguetta per alberc 10X8X40 : 1

11 19025 Vite fiss.corona T.E. 12MNBY40 12

13 19150 Dado 12 M3 autobloccante P2
18 01/162/% Chiera fissaggio mozzo 1
16 01/578/Y Anello di sicurezza @ 46XT71X1 i
17 1/025/E Corona conica 1
18 1/026/E Mozzo corona 1
19 01/60/Y Aibero riduttore centrale !

20 24002 Rondella elastica @ 8 g

21 19019 Vite fiss.supporto T.E. S8MAX20 &

22 24036 Coppiglia @ 4X45 2




Z 1049

RIDUTTORE LATERALE = per versione "STRETTAM

figo Matricola Denominagzione Qe ta
1 190273 Vite fiss. coperchio T.E., 10MAX3S 8
2 240071 Rondells elastica § 10 24
3 49121 Tappo 2
4 2846 Coperchioc per scatola destro §
4 2847 Coperchioc per scatola sinistro 1
5 01234/1188/7 Tappo con sfiato 2
6 01/287/Y Guarnizione z
7 01234/165/Y Spina @ 8%30 2
8 1079 Prigioniero @ 12MBX51 4
a 24003 Rondella elastica @ 12 4
10 19009 Dado per prigionierc 12 MB 4
11 19028 Dado {0MA 16
12 1727 Scatola riduttore z
13 49122 Tappo scarico olio A
14 19476 Vite fiss. coperchio T.B. 10MATSS 16
15 19039 Dado per prigioniero {4 MB )
16 24014 Rondella elastica @ 14 6
17 1078 Prigioniero § 14 MBXGS 6

Tavola n.Y




Tavola n. 1

RIDUTTORE LATERALE -

"Sca't;ola. rxduttcra dea L.CO?&PL,,
Scatola riduttore sin 1 compl.
5 Scatola riduttore des LL compl.
Soatola rld.nttore ginLL. compl.

( flgc'

( flga
( fige

'ersioni Lell-

10-12 ) 1

( fige 6—7«8~10—23 Yo
6-7=B=10=128) 1

6=7=-8=10-234)

6-7-8~

DENOMINAZIONE

QUANTITA’

E -1

Vite fiss. coperchio T.E. 10MAx

x 50

Rondella elastica @ 10
01234/1188/Y Tappo, éon sfiato
Vite fiss. coperchio T.E.

x 35
Tappo

Dado per prigioniero 16 MB-
Rondella elastica & 16

Cappello fissaggio barra

Barra trasversale

01/490/1 Barra trasversale (LL) -

Prigioniero 16 MB x 87
Spina elastica @ 8x20

Scatola riduttore destra ( L )
Scatola riduttore des.(LL) 1

10 MA x

—lNh_.\—*Nthm

16
24

FIG.| MATRICOLA DENOM)NA‘ZIQNE"’ :

13 1891 Pngxomero?iﬂﬂix‘] 10 ( ' :

134 1061 Prigionierol4MBx85 (L‘L

14 24014 Rondella e!asnca @140 o

15 19039 Dado per prlgsomero 14 MB

16 1079 Prigioniera  fissaggio scafo!a g 12
MB x 51 .

17 19009 Dadc per prigioniero 12 MB 4(

18 19028 Dado 10MA 7. 16

19 1868 Prigioniers fissaggio scatola '12
MB x.100 ﬁfj : Rt

20 49122 Tappoyscarico olio ﬁ :

21 2846 Coperchio per scatola « destro » .

21 A 2847 Coperchio per scatola -« sinistro s

22 01/287/Y Guarnizione

23 1639 Scatola riduttore sinistra (L) o

234 1644 Scatola ridutt.sin. (LL)f

24 24003 Rosetta elastica g1z 4

Tavola n. 10 |



21050

foss

S  ounquiey oiBBessyy opeq

| e Alesv/i0 - €1
4 0L X 08X GG O einusi Ip ojjauyY ‘§20¢1 9¢ : :
[4 | 08 @ ooused ojeuy S00¥L [4!
asse Jsad elBIye ov9z 62 ; , ; :
. _ , [4 A S GgXQ8x
. ﬂ.wmww,@mm T ¢TXGLX9¢ @ mudiyb ezzaumdis Of)Buy 699¢ ve X0 @ 80v9/20/L0 Al oHaudsn) 60021 L
: 2 (1) euoudtd U00°$3NPUOO 0IBTY 12l €2 NG._vmw ‘7 suoubid Uod BUOHNPUOD 0By A/96¥/ 10 0t
Z (g) euouf1d u00°34NPUCO 0IOQTV ‘w\mm\:o 22 4 - gllgxe9x
XQE @ 907L/20/10 Al oHaudsn) 61021 6
€ 2’0 2Jossads - auoiziuiens) 2yl 81T
[A £'0 eJossads - suoiZILIEND A662/10 V8
13 G'Q ®dossads - auoiziweny A/00£/10 V12
4 G'0 @dossads - suoiziuleny A/682/10 8
[4 g'0 du0ssads - suoiziuen Alosz/Lo0 12 N
rA suoubid ojjaulsnd Jdad o1yaisdo) A/2E/ 10 L
¥ GL'22 % 0QL % ‘ .
X6 @ 1129/20/10 Al ouausnd 66021 114 0e 8 @ edused e|jdpuoy coove 9
4 oyjopuod oibbeueibul assy A/SE/10 6l 0z 02 X YN 8 3L Olydiedod ssiy SUA 61061 S
[ 26 "Z odopuod oibbeuesbuy A/vE/L0 8L 9L Sy xgn el
‘J'L opopuoy oibbeueiBul SSiy SHA GLi6L ¥
9l €L @ e3el11eSTq ©349s0Y Lcobe 9L 4 opeusnd sad olypledo) 5191 £
91 24uedd0|qoine gin g dHA Jad opeq 0sié6l St [4 €L X06XG9 @ BINUSYL IP OjjaUY vootl [4
[4 Gyxp @ opep Jod e biddod 9E0ve 14 4 sjeizueisig A/9€/10 l
4o INCIZVNINONIQ YIODIELYIN 'Did YLD INOIZYNIWONIG VIOORLYIN ‘Ol

FTVHILYT FHOLLINAI TWSILONY

|| U ejoaej




Fi%m oy T o .
Tavola e 11



L (1L =7

*3ty ) ®I0000q IP *1dwoo oxeqry otigh
| pIEpURS®J°d OI0qT® SUOTZI30Id £gdL L2 i "4'd OHOPUOD 0uBqlY AeL/er gL
i G’L X 9N 0¢ Bu0u0d B OpeQ GE06L 9¢ t QL X gL X2y © Binus} Ip ojpuy PLOEL 4!
‘ pXgEX |2 # opep sad eopusy v sz 8  SGXVWZl TL opiadod sy BlA 69061 0L
i oy x ¢ @ opep Jsod eybiddo) oZove | 24 i ewwob c_ auoizajoud Ip oiypsedo) 9041 6
3 £y "Z oHopuod oibbeueibul A/LS/EL €2 g 2L @ eoused ejapuoy €00z 8
§ 0t X GY . L 0L X 29 X 0E @ BiNUSL P Ofjauy 5001 L
xGe @ ouauwsnd Jad 3jeizUBISI] Alerz/el 12
. , L 9L XZ9XQE D OF ¥ € AlY OHBUISN) 4 114! 9
[4 LLXZLXGE @ V ¥ Al OHBUDSND qeoCl - - 0C
[4 | 29 © oduses ojpuy £00¥1 §
! auoiziuzeng a/9zo/L 61
i €Lz
i . "4 'd @ @iouwsod oiydssdo) 8/520/1 81 o16BeueibuUl UOD "4'd B10R}sOd 0IAglY %/60/4 ¥
{ oljo odueds odde} iei6y 91 Z '3 0E © 0dUsES ojpuyY 900kt €
Z OV XVINZL ‘3D oyosadod 'ssy 3lIA 8L061 Sl 1 4'd Osauul OHODIUBN /80/1 4
z . | 2L @ odused Ojjpuy ciovi 14! L 0ZXZ'GLx gL ¢ cseqje sad B|0220g ; 1:1 4 i
o INOIZYNIWONIG YIODBAvIN Bt O A 2N ) INOIZVNIWONIQ VIOJIEiY N ‘Si3

21 U ejoAej

VZ¥O4 10 VS3d OddNiD




7 1020

Tavola n. 12



7 1052

BARRA DI TRAINO

Tavola n.
FIG. MATRICOLA DENOMINAZIONE QUANTITA' FIG.| MATRICOLA DENOMINAZIONE QUANTITA'
i 1078 Prigioniero fiss. supporto & 14 MB x 5 24014 Rondella eiastica & 14 11
x65 - «gtretton 6 19039 Dado per prigionisra 14 MB &
1A 1891 Prigioniero fiss. supporto ¢ 14 MB x 7 124/661/Y Parno "1
x 110 -« , 6 8 19148 Vite fiss. distanziale TE. 14 MBx 130 1
18 1061 Prigioniero fiss. supporto ¢ 14 MB x 9 1026/ Barra di traino 1
:- - 3 6 ’
x 85 ’ . 10 1783 Staffa attacco barra - 1
2 1122 Sup‘ggrfo” travarsa destro -« stet-; 1 1/046/1L Perno per staffa 1
12 49149 Piastri i sic z 1
2A 1653 Supporto travarsa sinistro - « gtrat- 4 ‘_a tr.x.ﬂa a .s‘ u}rez 2
to » 1 13 19040 Vite fiss. piastrina T.E. 8 MA x 15 1
28 1886 Supporio traversa destto - « T, » 14 19009 Dado per prigioniero 12 MB 4
1 15 1021 Prigioniero fissaggio staffa 3 12MB x
2C 1887 Supporto traversa sinistro -« L ) ) B 246, 4
1 16 124/659/Y Distanzisle 1
2D 1123 Supporto traversa destro - e« Lly» 17 19037 Dado per viie 14 MA 1
1 18 19163 Vite fiss. traversa T.E. 14 MA x 35 4
2E 1124 Supporto traversa sinistro -« LL» 19 2483 Perno ritegno barra 2
1 20 1/031/1 Traversa barra dr traino - « 5 =
24003 Rondella elastica ¢ 12 8 L
2 ' 20A 1/032/L Traversa barra di tfraino - =«
4 19072 Vite fiss. supporio T.E. 12MA x 356 4 - 1

Tavola n. 13




FRIZIONE LATERALE

Tavola n.
FIG. MATRICOLA DENOMINAZIONE QTA
1 1/09/M Tamburo esterno frizione 2
2 19041 Dado fissaggio colonnette 12MBx7 12
3 1/06/M Anello spingidisco frizione 2
4 01/444/Y Disco conduttore frizione - acciaio 14
5 1/04.1/M Molla interna innesto frizione 12
6 48018 Anello completo di colonnette 2
7 1/04/M Molla esterna innesto frizione 12
8 1/01/M Tamburo interno frizione 2
9 1/03/M Disco condotio frizione - ferodo 16
10 24047 Rometta hisellata ¢ 19 12

Tavolas n,

14




7 10'53

} ( AL =L 813 ) o1
—-0000q TP ogerdwos °urs oTepad ceLgy
2 (L1=F "3)oT0000q Tp°TdWOD BAST fLigy ¢ ousiuis - WA 0L oulljeasoy Jad opeq 62061 Si
[44 Ol X G 7 OpoJa} 'S5} oullleqiy 8006t 0t w@mmwi .w& Ipoioy 1P o1o|duwoD 0US1; OLSEN A/615/10 oL
9 Oua Qs Jad opoio AfLvp/10 62 z gL x ¢ eybiddon lzovz gl
¢ 2iuRiy Jad O oL 8¢ v OLX VN9 3L oulad 'ssiy a4A 0£06L 2L
4 oJjseu eaaj ad .Oc_mi (421 L2 Z 02 X 92 X g2 & B|odog 0SiLL it
4 02 X g N ouswad 'ssiy 93TA 6LL6L 92 z '3 gg ¢ oduseld ojjauy osovi ol
Z auoizajoid 1p oUILIWOD LLL6Y 1 rA OLBI} OJiSBU BADTY 1591 6
Z ¥3NILIO oLy 0£26y ¥ v OljSeU RHWSHSS OUId Al69L/10 8
z ousi} Bt 0S9L €2 2 oj[81Lpr0 uod BUA  A/TeL/vEEL L
4 ajepad owelydls e|joj A6yS/vEL T2 z BA3| OWeII Bj|OjN 6151 9
! 06 B - VN 8 - V¥ 9/g Siojessebul 800SL 12 ! OISBUUISIP OPUBWIOD B14SOP BAST vi8l VS
ra ouy[jeni0} Jad ouwlad 5251 0z L OJSBUUISIP OPUBWOD BIISIUIS BAST] G181 g
b 0E X 42 X 0T & ©0220g LzL 6l z BOT3s®Te  2biddo) 029L ¢
FA oual} WCO_Nm:wm@@L Jad owlia 4 Mom—‘ 81 YA w A\u\ m*mzwmmﬂ m__w_nuCOm mOOQN €
b ogS®BY VA Ol @luesy Jad opeq it 11 4 ouaiy ajuelly oulEdod  A/L9L/PELO T
Y4 mt\hm._t Otm_@mwg O} O2iIuR|A €El6Y OF 1 odjsiuls OCQ\C Q_mUQQ QQCF P
Y10 AINOIZYNIWNONIQ YIODNLIVYIN ‘Ol Y10 INQIZVYNIWONIQ VIODINIVIN ‘Ol

OLSINNISIA 3 ON3Y¥4 IGNVINOD

¢y "u ejoaej







-z 1054 o s e
48120  Leva disinnesto des, completa di boscole ( fig, 2 = 3
48121  Leva disinnesto sin, oompleta di boceole ( fig.24 - 3

)
3o
Y
)

48128 Supporto des. completo di boccola ( tig. 28 - 27 .
48129 Supporto sin. completo di boecola  ( fig.284 - 27 2
~ COMANDI DISINNESTO IDRAULICO

Tavola n. ‘

JFIG.| MATRICOLA DENOMINAZIONE QUANTITA’ FIG. | MATRICOLA DENOMINAZIONE 1 QUANTIIA?
1 49212 Impugnatura per leva 2 17 13/614/Y Pistone per martinetto . ' R
2 1814 Leva destra comando disinnesto 1 18 13041 Anello di tenuta @ 38 2
2A 1815 Leva sinistra comando disinnesto 1 19 14024 “Anello elastico 7 381, L
3 1277 : Boccola @ 20x 24 x 30 4 20 49 117 Gommino di proiezione ] ’
4 1661 Asse per leve 1 21 181 Stelo per marfinetto 2
5 13045 Anello O.R. 119 2 22 49118 Raccordo a bulione 10 MB 4
6 14002 Anello elastico ¢ 20 E. 2 24 19080 Vite fiss. martinetto T.C.E. 8 MA x 35 4
7 49 541 Guarnizione ¢ 10 8 25 1/047/N Forcella disinnesto 2
8 2449 Tubo della pompa al martinetio sin.. 1 26 19268 Vile fiss. supporfo T.C.E. 10 MA x 35 8
8A 2442 Tubo della pompa al martinetio des. 1 27 1658 Boccola & 15 x 18 x 15 4
9 1520 Perno per leva disinnesto 2 28 1186 Supportino destro 2
10 19041 Dado per perno 12MBx 7 2 28 A 1187 Supportino sinistro g
" 15008 |ngrassafo.re 276 A - 8MA - a 300 2 29 1957 Manicotto bor‘ra cuscinetio 2
12 49106 Spurgo aria , 2 30 121 Cuscineito RIV ALN 55 @ 55x
i3 1182 Distanziale per martineito 4 x 100 x 21 : 2
14 13/610/Y Corpo martinetto 2 ,48014 Martinetio disinnesto completo C 2
15 13/612/Y Rondells premi anello 2 (Fig. 14-15-16-17-18-19)
16 13/611/Y Molla per martinetio 2

B
Tavola n. 15



POMPA DISINNESTO

Tavola n.

FIG, MATRICOLA DENOMINAZIONE QUANTITA' FiG.| MATRICOLA DENOMINAZIONE QUANTITA’
1 49597 Tappo estremita pompa 2 15 49601 Lamierino in acciaio 2
2 Ay 5;}3 Gomminag per tappo 2 16 4_1 602 Anallo di tenuta ¢ 22 per pistone 2
3 49574 Anzlio di tsnuta @ 21 2 17 47603 Pistone per pompa 2
4 4 5)5 Coperchiatio per molla 2 18 49 664 Guarnizione a tazza 1 22 2
5 4y 52}6 Rondelia di rasamenio 2 19 A5 6(35 Molla per pompa 3
s 17082 Vita fiss pompa T.E 10MAx60 4 20 49606 Tappo per molla 2
7 4J 5)7 Corpo. pompa 2 21 /l,“j 558 Guarnizione % 30 2
8 14034 Anelio alastica & 22 1 2 22 4 607 Coperchio per pompa 2
9 15003 Dadc per puntons 8 MA 2 23 24011 Rondella bisellata 7 6 12
10 49598 Gommino di protezione 2 24 12031 Vite fiss. coperchio TE 6 MAX20 12
11 1784 Occhietio di registro 2 25 47 508 Tappo immissione olio 2
12 49230 Anello OETIKER 2 ' 4609 Pompa disinnesto completa 2
B duSyy s pur pomes : Cnanzrmazezs
14 4&1 600 Guarnizione per coperchio 2

25

Y " Sy
Tavola ne 1

s}




1 A of=Yf °*8T3F ) aToo00q Tp o3efduico 8TBRIJUsD 000%I3}® BIFSEL] atial

L A L -9 °313 ) 910000q TP oye1dmoo ( ¢ ) °sep ousal oreped yagRe

L ( vl =9 813 ) o1o000q 1P ogerdwoo (7 & 1) °S8p oulLy 8T'pad FAANES
i 3[BIIUSD ODDBJIR EISEId 0/zv0/L ve ¢ 0L - B2use|® Blspucy Loove Lt
¥ 2| i edise|d ejjepuoy €00VZ e 2 001 X VW OL ‘37| oned owsad 'ssiy 3A oiz6l 91
v a1 opeq 60061 z¢ 4 W06 B - YING - V 9/ dlojesseibuy 80061 Sl
v 06 X VIN OL ‘Tl Z ouzl} m_mvm.a OARD OULDY 1061 i
“1 » - BASS|RQ 'SSY SHA GSlzél VY IE . 1 O X VNG 3L enoT ssi) 9lIA 20061 £l
4 08X VYIWOL 3L L Ouew & Ous.4y mSmj LELL cl
T O TAASIAE v r BASSIRQ B SUA 906t it 8 VIA g 21iA Jod opeq £006L 01
A . 0E X ¥2 X 0¢ & BloI20g tmn_.wn 113 — ena| 1ad einjeubndwl Cooey 6
[4 BZZ3IM2IS Ip eulyseld >\~o.\e~—c 6¢ L BABT OWEIYIL BION  A/POE/VETLO 8

I oi66ex20|q 1p eliseld o/syo/L L2 \

i « T » - BUS3IEG B B|OIN . 9€91L  99¢ ST 8L - 04SSP OUsly 9lepay 891 V(L
L« 7 »-eusaeqeeoN  SE9L V92 L < 091818y - ONSIP OUB) djepad 9L L
L «p33eI38 » - BISIIEQ B B|IOWN - bEgL 92 [4 sowe QE X pE X 02 - B1O230g LLz 9
l Gy x g edises puidg e rAT43% W 8 OEXVIA B8 ‘3| @|epad ojioddns ssiy oA 80061 S
v 8Y X @IN 21 uolbig ’ LzotL 14
i eyserd tad ouday S991 0z ! « - eysaeqg opoddng v991L €2
;N ) Cuaij tjepad opoddng Z0st 61 l « - RuSPRG OoddNg €991 V¢
9 YN Ol 34a Jed opeQ 82061 8L L «o.o-.no» - RUSBlRQ Oploddng 2991 2
Yio INOIZVNINWONIQ YIONELVIN "Old Y10 INOIZYNIWONIQ VIODIIVIA ‘Old

gL U ejoAe}

JYOIYILINYVY INOISNILSOS




Tavola 1.

18




SOSPENSIONE POSTERIORE-per "VERSIONE STRETTA"

Fige Hatricels Denominazione Qe td
1 19203 Vite T.E. M22X1,5X50 2
2 01/180/Y Rondella @ 22X59,5K10 2
3 19046 Vite fiss. barra T.E. M14X50 2
4 01/23/Y Supporto sinistro 1
5 19047 Vite fiss. supporto T.E. Mi4X40 4
6 0124/572/Y Piastrina di sicurezza 2
7 01/63/Y Barra trasversale 1
8 01/21/Y Supporte destro - stretto 1
9 01234/165/Y Spina di riferimento 2

i
Tavola n.




CARRELLO

Pig. Magtricola Dencominazione Reta| | Pig.|Matricola Denominazione Qetd
1 2784 Spessore per guida 4 14 1318 Riparo cingolo sn, 2
2 2783 Guida ruota tendicing. 4 15 2628 Spessore guida carr. 2
3 24001  Rosetta elastica §10,5 26 16 2629 Spemsore registro
4 19178 Vvite 10X45 UNI 183 12 piastra 2
5 2616 Tassello per molla 17 2627 Piastra guida carr., 2

a balesitra 4 18 49028 Dado M10 UNI 205 é
6 19216 Vite 12X65 UNI 186 4 19 19045 Vite 10%X65 UNI 185 &
7 24003  Rosetia elastica 13 4 20 2781  Guida carrelli ds, 1
8 1548 Riparo ruota motrice ds.?2 21 2782  Ouida carrelli sm. 1
9 1549 Ripare ruwets motrice sn.2 22 1319 Spessors registro
30 190014 Vite 10X25 UNI 187 4 bloecco 4
11 19066 Vite 10X20 URI 187 24 23 19212 Vite 10X60 UNI 260 4
12 24001 Rosetta elastica $10,5 24 24 19114 Dado M10 UNI 209 4
13 1317 Riparo cingolo és. 2 25 2776 Corpo carrello ds. 1
‘ 26 2777 1

Corpo carrelle sn.




RULLO
Fig. Matriéola ' Denominazione Q.ta
2 24001 Rosetta elastica § 10 ' 32
3 2798 Supports per rullo interno 8
3A 2797 Supporto per rulle esterno 8
4 2796 Rullo appoggio cingolo 8
5 49253 Tappo 8
6 1803 Boccola 16
7 13064 Anello O.R. 3112 16
8 49266 Spina elastica 8
84 19247 Grano B10X15 UNI 2384 8
9 13117 Gruppe di tenuta 16
10 2799 Asse per rullo 8
11 19045 vite fiss.supporto T.E.10MAX65 32
48134 Rullo completo(Pig.3=4=5-6-T=8=9=10) 8

Tavola n. 21




e

RULLO SOSTEGNO;GIHQQ3@; o

Fig,

Matricola

Denominaziene ',QQf&;

1
2 .
3
4
5

7
8
9
10
1

12
13

- 49253
1938

1234/295/Y Guarnizione

24013
12018

2813
12038

13118
2812
14032
24012
19035

Ta.ppo o
Coperchio per rulle

Coppiglia @3X30 - ,
Cuseinetto RIV 01/02/7304
@ 20-52X16 .
Rulle .sostegne cingolo
Cuscinetto RIV 01/02/9205
@ 25«52%16

Gruppo di tenuta

Supporte :
Anello elastico @ 25E
Rosetta bisellata @ 21
Dado a cvorona M20X1,5

Jed<

nN

NN RN

18
g 19; Z
o 21‘;’ " !

22 240

Irigd atr,

23 19260 Dado

o4 e

25

{od k€o2g, 19-21-22-2

- 9<10-11




RUOTA MOTRICE

Pig. | Matricela - Deneminazions
1 01/569/Y Mozzo per ruota
2 2148 Ruota metrice
3 24003 Rosetta elastica # 12
4 19137 Vite fiss.ruota

T,B., M12X1,5-25

Tavola n. 23



RUOTA TENDICINGOLO

Fig. Matricola Denominazione Q.ta
1 49462 Spina elastica § 8X50 4
2 2767 Supporto ruota destro 2
3 2768 Supporto ructa sinistro 2
4 13064 Anellc di tenuta OR 3112 4
5 13117 Gruppe di tenuta 4
6 1803 Boccola 4
7 2774 Asse ruota 2
8 49253 Tappo 1/8" 2
9 2766 Ruota tendicingolo 2

10 19154 Vite T.C.E. 10X30 UNI 2383 8
48132 Ruota tendicingolo completa
(fig.1=2=3=4=5-6=7-8-9) 2

Tavola n. 24




7 1059

TUBC PORTA MOLLA

Fig. Matricola Denominazione Q.ta
1 19051 Vite T.E. 12MAXZ25 8
2 1/040/T Arresto per dado 2
3 ?24/906/Y Quida asta registrabile 2
4 2715 Tubo porta molla 2
5 2764 Supporto carrello 2
6 15004 Ingrassatore 2784 - 8MA 2
8 01/278/1 Boccola per supporto P 48X54,2-50 4
10 24003 Rosetta elastica @ 12,5 ' 16
11 19217 Vite T.E. M12X1,5=30 4
114 19021 Vite T.E. M12X1,5=35 4
11B 19081 Vite M12X1,5=20 8
12 01/310/Y Molla tendicingolo 2
13 01/125/Y Cappello porta guida 2
14 014/198/Y Dado per asta 2
15 1/042/T Asta registrabile 2
16 2762 Forcella tendicingolo 2
48139 Forcella tendicingelo completa (fig.15-=16) 2

48136 Supporto completo di boccole (fig.5-8) 2

Tavola n. 25




2 1028

CATENARIE

Fig.| Matr, Denominazione Q.tal |Pig.|Matr. Denominazione Q.ta
1 19054 Vite T.%. M10X1,25=20 21 7C 2723 Suola per cingolo
2 2879 Magiia sn. per cingole 64 da 280 64
3 01/195/Y Soprasuola ds. da 200 32 | 8 2809 Perno per maglia 62
34 01/478/Y Soprasuola ds. da 250 32 | 9 2810  Boccola per pernc 62
3B 1/025/S Soprasuola de. da 280 32 |10 2878 Maglia ds. per cingolo 64
4 01/196/Y Soprasucla sn, da 200 32 |12 2780 Catena ds. e sn, 2
44 01/479/Y Soprasuola sn. da 250 32 [13 2808  Permo unione ocingole 2
4B 1/026/S Soprasuola sn, da 280 32 [14 2880 Distanziale 4
5 19185 Vite T.E. M10X1x35 256 |15 2811 Boc¢ola di giunziome 2
6 19017 Dado M 10X1 256 |16 01/194/Y Rondella pernc unione
7 2852  Suola ds, da 200 32 cingolo 2
74 2853  Suola sn. da 200 32 |17 01/193/Y Rondella di sicurezza
78 2779 Suola per cingole vite: ‘ 2
da 250 64 48145 Perno unione cingolo
completo
(£ig.1=13=14=16-1T) 2




OEXVIW  *ED 0L °3IA cozéL GV T7 406 SMIN ®Ing3TOTQ ” LLLE gzv

b & ,
b TYIULSOANTIHOY VLT otqsdel [ZA AN A1 2 7106 WMIN BIN3TIOIQ 9LLE vz¥
e grose ded otyoredo) gL ¥ z L0 @NIN ®anjtotq@ AN YA
4 GEXZLIN '3 L opoddns ssiy SHA ZLOG6L VIV 14 «77r -« » - 9RzUBISI A/€02/10 be
9 0E X 2L W 'J'L ouoddns 'ssiy alip £1061 Ly 2 (TT 71 ) 09%XVING T 'SSi BHA 50061 €2
Sz altousiue oley opoddng 7641 oY i ousiuts obuejeled 26LT ZZ
v 0L ¢ BOUSER BLBSOY Loovz 6€ Y*seTyoTa ®)OIYRIOWL OuBl) ojoddng LISt 1z
el VIN QL 31in Jed opeq 82061 8¢ i , \zzalje eliod eyssse) 2 86l 0¢
€ GE X f1 3] opoddns "ssiy LA £9161 LE L elodLiEW LBwinu Jad ejaybie| o £282 6l
. GL & BOlSEI2 B3SOy viove 9t it elaYDIRL "SSIY BHA 19061 8i
P ouejod otioddng 1692 s¢ ¥, opueb 'ssy A - alést Li
L ) a2RWY eIyBuD 09L1 vE A OUR{0D BINSAIYD OBURY 88v6Y 91
5 VIN 9 @A ued opeQ 2€061 €€ 51 Q2 X VIN 8 31 SSEBHA 6i06L  §i
H G- 9 ¢ ediSE|a B}IaSOyY . OOz 2€ L eusljeq 8 ojojegLes opeddng Llge i)
e elybur 1ad eyl 2y 6L e i ebie} 9 ouljeue) opoddng FATa) £1
Z 9 ) BIR|9SI] BDSOY LLovz 0¢ 8 OJOI30RIq S B[BURILDS 'SSIE BHA glLisl [4!
. GE X VIN Ol "3'L oHoddns 'ssiy SlIA £2061 62 l - o« - BHPRg 89€2 V LI
L , «77» - « ] - BUSIUIS BUBDS( Ll D8 : GHRAS - Btpas Loge b
; L «J1» - «» - BHSOP PUEPa{ OLZL 982 ¢ olorney 90092 ot
| OHtuls - BASIUIS BUBPIY 60LL V82 . ST SIeuAms o Gtoge e
L OlBlis - |{ruUIYdS £209¢ 6
1 Ol{aU)S - BISIP BuEpad 801 g9z .
1 oljsap obueyeie _. T o) ctoge V8
: l P 38i8d l6ie Lz L Olals - oudsny 1£092 8
— « ..: » -« .
oljsep obuejeted suoialue 0ubaisOS A/ZEL/LO0 v 9z ~ outjeue ooddng 9sLL L
{ . O1BIIS 8 G X VING "I "ssi SUA L0061 9
o4jsap. obuejeied alousiue 0ubB|sOS A/LEL/ 10 92 vl VIN 8 aliA 1ad opeq £0061 s
L «YIr - o« 14 8 0 EdlsED  BHSSOY AL 4 4
- odisiuis-obuejeied aiousjue oubajseg A/VEL/LO0 VST i . oueo; 9691 £
P oalls i ougjod Jad euuByIseR aGL1L Z
oasiurs obuejesed aiolisiue oubalsog A/EEL/LO T4 6 02 X VN G "3'L "Ssi SlA le06t l
Y410 ) INOIZVNIWNONIQ VIODILVIN 'Oid Yid : INOIZYNIWONIQ VIONULIVIA . ‘D4

Lz'Y eloAe}

VIYd4IZZOYYVI




27

vola e

Ta



IMPIANTO ELETTRICO E STRUMENTAZIONE

FIG.] MATRICOLA DENOMINAZIONE FIG.{ MATRICOLA DENOMINAZIONE - QUANTITA' £
1 20008 Batteria 1 FARI ANTERIOR!I INCORPORATI
2 1234 '632'Y Spessors ammortizzants 2
3 20053 Farc anteriore 2 A ‘ )
4 1755 Tiranie lungo fissaggio batteria 1 23 2883 Staffe fissaggio fanali
5 1234 914°Y Tirante corto fissaggio batteria 1 23 2858
6 1198 Coperchio per baiteria 1 R - r . .
7 24011 Rosetta bisallata 2 25 20065 Faro anteriore gquadro ad incasso
8 19032 Dado M6 4
9 3.605.001 Manometro olic {richiedere alla ' 49490 CRONOTACHIGIROMETRO COMPLETO
Motori VM) 1 compesto da:
10 2.129.111 Tubo colleg. manometro {richiedare 2 291 5
alla Motori VM) 1 4949 .
11 20038 Quadro comando luci 1 27 49494 49 524 Guaina
12 20045 Coprichiave 1 o 49512 Cavo
13 20035 Chiave per quadro 1 28 49492 Rinvio ad angslo
14 20021 ¢ Pulsante avviamento 1
15 20033 Spia dinamc 1 48141 FARO POSTERIORE ORIENTABILE
16 49491 Strumento 1 ‘ composto da:
17 20036 Scatola porta fusibili 1 .
29 20063 F t ttore 1
18 19058 Vite fiss. scatola M 5x 15 UNI 240 2 aro con imterrdtiors
19 19059 Dado M 5 UNI 205 2 30 2365 Supporto per farc 1
20 20055 Fanalino postericre dastro 1 N 19003 Dado M 8 UNI 203 2
21 20056 Fanalino posteriore sinistro 1 32 24002 Rosatia elastica 2
22 2870 Pannello portastrum. 1
FARI ANTERIORI INCORPORATI
29
30
7
@1

32

Tavola n. 28




Tavola n.

MATRICOLA

DENOMINAZIONE

QUANTITA'

[P R TN NS

19010
2794

49267
49198

217017

- 49418
49230
49473

- 49469
17077
19114
2400
19001
49110
49417
19032
24011
1/03°X

Vife fissaggio serbatoioc M6 x 15

arbatoio combusiibile

" Tappo per serbatoio

Raccordo a vite cava M12x 1.5
Guarnizions & 12

Raccordo orientabile = 12
Anello OETIKER & 15

Tubo rifiuto nafta
Raccordo orientabile & 8
Guarnizione & 14

Dado M 10 UNt 209

Rosetta elastica o 10

Vite fissaggio filtro M 10x 25
Raccordo a' vite cava M 14x 1,5
Raccordo orientabile @ 14

Dado fissaggio serbatcio M6

Rosetta bisellata & 6

" Tirante fissaggio serbatoio - corto

_IMPIANTO ALIMENTAZIONE CARBURANT

FIG.| MATRICOLA'
19 26064] _ Fascetta ‘gartubiinal
29 2339 Raccorao ,dbppio Q . k
22 49495 Tubo dal filtro alla pomp
23 49496 Tubo dalla pompa AC &
as 49497 Tubo dal serbatcio all
25 2699 : F\’ikpa;k'c')‘ pompa. AC.
26 2701 ‘Riparo filtro olio
27 19101 Vite ﬁssagg'io' riparVO"VM'
28 17038 Guarnizione @8
29 49474 Raccordo 4 vite ca\)a"kM
30 49480 Cartuceia per. ﬁi?’rc‘:‘p’ér.‘
31 49481 Testata per filito
322 49498 ‘Cartuccia filtro of
33 49499 Testata filtro olic
34 45484
49485 Filiro nafta completo (fig:
49500 Filiro olic completar
35 1925 Fagcetta

36 19010 . Vite M6 x 1°

7y




" ALIMENTAZIONE

MATRICOLA DENOMINAZIONE QUANTITA' FIG.| MATRICOLA ' DENOMINAZION

1 2703 Tirante comando acceleratore 1 12 13/682/Y teva comando ‘acceleratore
2 01234/100/Y Rondella di fibra 2 13 1739 Silenziatore
3 1234/683/Y  Rondells di fermo 1 14 49005 Impugnatura per leva
4 1234/684)Y  Molla stellare . 15 19001 Vite fiss. prefiliro 10 x 25 UNI 187
5 19165 Dado ad alette M8 1 16 1585 Mensola prefiliro aspiraziong i
17 4001 s sti o :
6 49027 Fascetia 5 2 Rosetia elastica ) 10,5
- o ) 18 19028 Dado M 10 UNI 205
7 16’33 Curva aspirazione in gomma 1 R
19 19019 Vite fiss. mensola 8 x 20 “UNI 178
7A 2822 Manicotio in plastica 77 | 45x5x80 1 .
20 24002 Rosetta elastica @ 8,4
8 2806 Tubo aspirazione : 1 .
‘ 21 19003 Dado M 8 UNI 205
9 19006 Vite fissaggio leva 8 x 35 UNI 185 1
10 24018 Copiglia = 2 x 15 2 PARTICOLAR! DA RICHIEDERE ALLA MOTORI VM
11 ‘ 24005 Rosetta bisellata o 8,5 - 2 22 1/112/016 Prefiltrc a bagno d'olic MZ 13 L

Tavola n.30



Tavola n.

DOTAZIONE ACCESSORI

FIG. MATRICOLA DENOMINAZIONE Q.TA
1 013/623.1/Y Astuccio porta chiavi 1
2 013/623.2/Y Chiave fissa 10-12 1
3 013/623.9/Y Chiave fissa 11-13 1
4 013/623.3/Y Chiave fissa 14-17 1
5 49441 Chiave a ftubo 17 1
6 013/623.5/Y Chiave fissa 22-24 1
7 013/623.6/Y  Cacciavite 1
1 49139 Prolunga per pompa 1
12 49162 Testing per ingrassaggio 1
13 01234/627/Y  Chiave soprapattini 1
14 49536 Chiave tendicingolo 1
15 Ay 442 Pompa ingrassaggio (figo 11=12~1 5)1
8 49284 Chiave a  brugola 1

Tavola ne 31




L exojeASTI08 OTOOBIY 6vie 2t
L (6-9=9°F1I)° Tdmoo G6lxglH°wos ®weoo®wy  GEg6y 95 4 1GLL INO €1 @ “3sele ®3jesoy goove 1€
b (8-L-9 °3tz) T1dwoo GELXQIN°ITP °00®Y  J2ZTLY 19 “ 03 o1dwoo 033}8UTIBY googt ot
¥ (0G—6V=pi91g) " 1dwoo wg/CeatTpeooRy  Lebev VS b 8I03BASIT08 OT0OBIQ ©8SY ovée 62
L (e¢=L2=92 °Brd)°Tduwoo otooeag  ggogly €5 b wV/€ ¢ euotzTuzEmy 2Ls6y - ge
(4 Cex g W °m°L o3TA  GlO6E 26 2 GixGexgl @ wrooood 1/L6G/¥E2L0  Le
z Cog IHNn g W oped  £006L LG 2 06x0Gx0Y ¢ ®T0000g lgge 92
¥ op88eooolq Tp olleuy otvey 06 b g V gLz exojesseIFul tooct 62
¥ o19%eooolq TP oped  &IVeV 6F Z 02 INO @ W opeq £006L P2
1 SVD g/ 033TITP °*wex}se,p °oo®Y  28%o6Y gF i ojund ozxe] 000®}3V 6802 €2
b §VD ,8/€ ojTwod ® oprooowy  Sy¥ey LY 8 602 INN Ol K opeQ geo6t 22
b (s) ®=yepuew oqny  LGile Y9V 8 €91 INO OV X Of H e3T4 GLoet 12
3 (T1-1) ®3epuew oquny  tGile 9V 8 GéoL @ ®otrysEle ®IjesOY toove o2
b (s) euotrzextdse oqul  Sg0LZ V&Y 2 ouzed 1/90Z/v€2L0 61
i (TI-1) suotzextds® ognl  9g0L2 &F b 0110 oTo}®BqILg 9igk gt
¢ (8) euoTznqTX3sTp oqnl  gGlLe YiY i otlo olTeall ®3s® uoo oddey Googy Lt
3 (TT-1) euoIznqIILSTP oqnl  0GiLZ VY I eUOTZ TUIEN) a/1sceo/t  9i
! 91 ¢ euotzrTUIEN)  0GS6Y €F b o110 ox3TTd geLéy Gt
2 emwod Tp oqul 6206V ¥ 2 Go2 INN 9 W opeq 2E06L P
2 GéLx9l W ®BABD O4TA ® OpIOOO®BY  LLIGY LV b ~ ouIoyTI oqny bGile €
g ojjeursxew zed ouxed xjhLykl oOF Z 09%Q °H°L °qTI}STP °OSTI 93 TA Goobt 2t
t (T1) °us °31B] BIIBRLJ £862 Y6t 9 g ¢ ®otisele ®je80Y coove i
l (T1) °sp °3Bl BI}SELd 2g6e 6t b ojelduwoo exo}nqiI}siq ovvey Ol
2 9iz INn L2 ¢ °1lestq ®l3esoy  zZiobe @t b GPLxgL W O3}TWOR ' °WeI}se,p *O0BY . LGz26v 6
2 Lzll INQ G°ix02 W opB@ 69061 Lt 2 otr8dessty Tp opeQ cGzer g
b (1) °us °3®1 BI}SEL] lg6e 09t b GLXQL W TA3TITP °weaise pE °00®Y géeey L
t (1) °sp °381 BIISBI] 0862 €9¢€ Z Gi ¢ ot8Feooolq Tp olleuy 9626y 9
l (8) cus °3®Bl BI}SBIJ 6L62 V9t b Gixgl W ©0%3Twod ® °0oBYy vhvey G
N (s) °sp °31®l BI3ERLd gLeez 9t b t88euraut pe edwod 3473 S
2 9¢€} INn ovxy ¢ erifydon g2obz GE Z 6L} 4O olTleuy 47014
g 9¢EL INO ovxL ¢ eriftdon  glove  ¥E 9 bGLL INO V49 ®OT3ERIS BYYESOY voove 2
b Lol INO Ofx2L W e3tA  €L06b  Ef 9 £Qte INN G2X9 W °1TA g6e06L |
VL0 , ENOIZVNINONAQ "DOTHIVM [OId _,<a,m SNOIZVNIWONTQ VIOOTHLVA [°DId

TUOLVATTIOS ODINVNICOHTO OINVIAWI 2Cow wroA®]




L—0aogp
7

£ A

-~ 7




PARTICOLARI MARTINETTO

FIG. MATRICOLA DENOMINAZIONE Q.TA
48027 Guida stelo compileta (Fig. 3-5-6-7) 2
1 48020 Attacco a cerniera con cilindro - corsa
m/m 230 2
1A 4801y Attacco a cerniera con cilindro - corse
m/m 186
2 01/1078/Y Stelo per martinetto - corsa m/m 230 2
2A 234/1053)Y Stelo per martinefio - corsa m/m 186 2
3 1311y - Pacce di guarnizioni | 2
5 1239 Guida per stelo 2
6 13036 Anello raschia olio 2
13037 Anello OR. 162

Tavola n. 33




'COMPLETAMENTO TRE PUNTI

DENOMINAZIONE -

| MATRICOLA |

bm’oMmAnoNs | auanmiTa

\E“i ‘

MATRICOLA | - QUANTITA! FIG.
1 2066 Coppiglia elastica ¢ 35 3 20 19068 Dado M 16"1 5 2
2 2099 Pérno per Il punta 1 21 49277 Coplgha con scaito & TOxSO o ‘,41
3 1629 Staffa destra 1 22 ,;’1995/“ : Braccia sinistro con snodi ‘ 1
4§ 1630 Staffa sinistra 1 - 23 4994/4 Braccio destro con snodi : 1
5 1813 Perno per staffa 2 28 2361 Tirante laterale inf. M 27 filett. sin, 2
6 19046 Vite fissaggio mensola M 14 x 50 2 25 4961 5 Registro per tirante laterale M 27 . 2 .
7 1998 Mensola per tiranti 1 26 19253 Dado di bloccaggio M 27 2
8 24014 Rosetta elastica @ 15 2 27 49613 Tirante con snodo M 22 filett, destra 2
9 19037 Dado M 14 4 29 49282 Tirante con snodo M 27 fileit destra ' 1
10 2081/‘( Perno per tirante 3 30 1?271 Dado di bloccaggio M 27 -1
1 245007 Copiglia- & 4x 30 1 31 49287 Registro M 27 x 3 1
12 1999 Aftacco per #tiranti 1 32 49 283 Tirante con snodo M 27 filett: sxms?ra 1
13 49}37 Maglia 2 33 3 1 50 Perno pet tiranie 2
: AL N .. . L : e
"14 Ag J12 Tirante sinisiro 1 34 49276 Coplglia con gcattg 8 i
15 4963‘! Registro tiranti M 16 2 : X " e
1% 19259 Dado di bloccaggio M 16 2 s 49 508 Tirante laterale M 27 completo 2
17 493119 Tirante destro 2 i (Fig. 24 - 25 - 26 - 27- 35} ;
18 49468 Catena a 3 maglie 2 491321 Punione centrale M 27 %3 compxezc T
19 49314 Occhiello 2 ; : (Fig. 29 - 30.- 31 - 32-35) -
35 3444 Hanichetto 1 48192 Tirante inf.{da fig.
28 24024 Rosetta bisellata &49 4 : 12 a0y
1
2 <
3
a ;
5.
6
8.

aq%ycla Y 34




